
Муниципальное казенное учреждение 

Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 05.04.2024                                                                                                   № 311 

 

 

Об итогах  

муниципального этапа 

регионального конкурса 

индивидуального мастерства 

по декоративно-прикладному 

искусству «Тепло вещей» 

 

 

В соответствии с приказом муниципального казенного учреждения 

Управление образования администрации Калтанского городского от 

15.02.2024 № 116 «О проведении муниципального этапа регионального 

конкурса индивидуального мастерства по декоративно-прикладному 

искусству «Тепло вещей»» и на основании оценок жюри  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа регионального конкурса 

индивидуального мастерства по декоративно-прикладному искусству «Тепло 

вещей» (приложение). 

2. Наградить победителей и призёров муниципального этапа 

регионального конкурса индивидуального мастерства по декоративно-

прикладному искусству «Тепло вещей» электронными дипломами. 

3. Направить работы победителей муниципального этапа 

регионального конкурса индивидуального мастерства по декоративно-

прикладному искусству «Тепло вещей» для участия в региональном конкурсе 

индивидуального мастерства по декоративно-прикладному искусству «Тепло 

вещей». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заведующую методическим сектором МКУ УО Е.Ю. Слободину. 

 

 

Начальник управления 

                 

 

               Н.В. Плюснина 

 

 

Слободина Евгения Юрьевна 



2 
 

Приложение 

к приказу МКУ УО 

от 05.04.2024 № 311 

 

 

Итоговый протокол 

муниципального этапа 

регионального конкурса индивидуального мастерства  

по декоративно-прикладному искусству  

«Тепло вещей» 

 

№ 

п/п 
ООО 

Ф.И. 

участника  

Возрастная 

категория 

Техника ДПИ, 

название 

работы 

Результат 

участия 

1 
МБОУ 

«ООШ № 18» 

Степина 

Елена 
7 - 9 лет 

Костюм, кукла 

«Телеутка» 
победитель 

2 
МБОУ 

«СОШ № 30» 

Фофанова 

Дарья 
14 - 17 лет 

Костюм, кукла 

«Кавказская 

невеста» 

победитель 

3 
МБОУ 

«СОШ № 30» 

Тахаутдина 

Саёра 
14 - 17 лет 

Батик (роспись 

по ткани) 

«Черепаха» 

победитель 

4 
МБОУ 

«СОШ № 30» 

Липатов 

Кирилл 
7 - 9 лет 

Поделка из ткани 

«Вся семья 

вместе, так и 

душа на месте!» 

призёр 

5 
МБОУ 

«СОШ № 30» 

Молодых 

Алена 
10 - 13 лет 

Поделка из 

природных и 

синтетических 

материалов 

«Дракон удачи 

2024» 

призёр 

6 
МБОУ 

«ООШ № 18» 

Степина 

Светлана 
10 - 13 лет 

Костюм, кукла 

«Русская 

красавица» 

призёр 

 


	от 05.04.2024                                                                                                   № 311
	от 05.04.2024 № 311

